令和４年３⽉ 17 ⽇

管理センターの組織体制の変更※について（お知らせ）

この度、当公社は公社賃貸住宅 SMALIO（スマリオ）ブランドの確⽴及び⼤阪府営住宅の管理終了
に伴い令和４年４⽉１⽇から管理センターの組織体制を以下のとおり変更いたします。

営業⽇に加え、⼀部のセンターでは電話番号と担当区域が変更になりますので、ご注意ください。皆さまに
はご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も、お住まいの皆さまの利便性とサービスの向上に努めてまいりますので、何卒、よろしくお願いいたし
ます。

公社賃貸スマリオ 北浜センター（現 北浜管理センター）
所在地 ︓〒541-0042 ⼤阪市中央区今橋 2-3-21 藤浪ビル 2 階

営業時間 ︓平⽇ 9 時 00 分〜17 時 45 分 ※⼟曜・⽇曜・祝⽇は定休⽇

担当区域 ︓⼤阪市、⼋尾市、東⼤阪市、守⼝市、枚⽅市、寝屋川市、⼤東市、⾨真市、交野市

電話番号 ︓各種申請関係…℡.06-7669-9110

 修繕関係… ℡.06-7669-9111

公社賃貸スマリオ 千⾥センター（現 千⾥管理センター）
所在地 ︓〒560-0082 豊中市新千⾥東町 1-1-5 ⼤阪モノレールビル千⾥中央ビル 4 階

営業時間 ︓平⽇ 9 時 00 分〜17 時 45 分 ※⼟曜・⽇曜・祝⽇は定休⽇

担当区域 ︓豊中市、池⽥市、吹⽥市、⾼槻市、茨⽊市、箕⾯市、島本町

電話番号 ︓各種申請関係…℡.06-7670-0151

 修繕関係… ℡.06-7670-0152

公社賃貸スマリオ 泉北センター（現 泉北ニュータウン管理センター）

所在地 ︓〒590-0115 堺市南区茶⼭台 1-2-1 泉ケ丘センタービル 2 階

営業時間 ︓平⽇ 9 時 00 分〜17 時 45 分 ※⼟曜・⽇曜・祝⽇は定休⽇

担当区域 ︓堺市（全域）、⾼⽯市、泉⼤津市、岸和⽥市、⾙塚市、熊取町、河内⻑野市

電話番号 ︓各種申請関係…℡.072-343-0187

 修繕関係… ℡.072-343-0189

※組織は、令和 4 年3 ⽉28 ⽇の公社理事会で正式に決定します。
※       部分が変更箇所です。